
安溪县二环西路观湖路口、德苑路口等路口交通组织优化工程

中标结果公示

招标编号：中融合（2024）泉招字 006 号

安溪县二环西路观湖路口、德苑路口等路口交通组织优化工程施工招标于 2024 年 4

月 15 日在安溪县金融行政服务中心 1#10 楼开标，并于2023年4月16日发布中标候选人公

示。现公示期已满，现将中标结果公示如下：

一、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建省鑫通建设有限公司 61.2179 万元

二、中标结果公示时间：公示期限自2024年 4月23日至2024年 5月6日。

三、联系方式：

招标人：安溪县市政公用事业发展中心（盖章）

地址：安溪县金融行政服务中心 1号楼 10 层，邮编：362400

电话：17750761091

联系人：潘先生

招标代理机构：福建中融合项目管理有限公司（盖章）

地址：泉州市田安北路武夷花园文昌大厦 11 楼 C、D、E 单元，邮编：362000

电话：13515056562，传真：0595-28008910

联系人：李国栋

日期：2024 年 4 月 23 日


